CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3.9'JDE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo de posse, o item 2 do Ato do
Presidente de nO 344/2010, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal
de 14 de maio de 2010, que trata da NOMEAÇÃO de GILMAR PEREIRA DA SILVA.

Brasília, jtJ de junho de 2010.

/ -

DcutadO WIL ON UM)Pr 'id nte

/
"- "~.--